
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 

ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА IV – БРОЈ 16 ДИМИТРОВГРАД, 11.05.2020.  

                                                                                                                            СТРАНА 1 
 
 

САДРЖАЈ 

 
 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ДИМИТРОВГРАД 

 
1. Решење о наставку спровођења изборних радњи у поступку избора за одборнике 

Скупштине општине Димитровград који су расписани 4. марта 2020. године................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16. 11.05.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 2 
 
 
 
 
                  На основу члана 15. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 34/10- УС, 54/11, 12/20, 16/20- аутентично тумачење и 68/20), члана 100. Закона о 
општем управном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16 и 95/18 – аутентично 
тумачење) и члана 4. Закона о важењу уредаба које је Влада уз супотпис председника 
Републике донела за време ванредног стања и које је Народна скупштина потврдила 
(„Службени гласник РС“, број 65/20), 

 Општинска изборна комисија Димитровград, на седници одржаној 11. маја 2020. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О НАСТАВКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРНИХ РАДЊИ У ПОСТУПКУ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД КОЈИ СУ РАСПИСАНИ 4. МАРТА 2020. ГОДИНЕ 

 1. Наставља се спровођење изборних радњи у поступку избора за одборнике 
Скупштине општине Димитровград који су расписани 4. марта 2020. године, почев од дана 
доношења овог решења. 

 2. Избори из тачке 1. овог решења одржаће се 21. јуна 2020. године. 

 3. Настављају да теку сви рокови за вршење изборних радњи у поступку 
спровођења избора из тачке 1. овог решења, утврђени Законом о локалним изборима, 
Законом о jединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, бр. 104/09 и 99/11) и 
Упутством за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Димитровград 
расписаних за 26. април 2020. г. 

 4. Општинска изборна комисија ће посебним актом дефинисати истек рокова из 
тачке 3. овог решења у складу са новим датумом одржавања избора из тачке 2. овог 
решења. 

 5. Ово решење објавити у „Службеном листу Димитровград“ и на сајту општине 
Димитровград  

 

Број: 013-34/2020-17 
У Димитровграду, 11. маја 2020. године 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ДИМИТРОВГРАД 

            ПРЕДСЕДНИК 
      
      Гајомир Ђорђевић, дипл. Правник  с.р. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16. 11.05.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 3 
 
 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 


